0 + (258 562,48 - 0) * (134,7343 / 116,9406) + 1210 = 299 099,83 Eur. 
2. Pakeiti Sutarties 3.1 punktą taip:
[bookmark: _Ref227942311]„3.1. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos kainos su peržiūra. Sutartyje nurodytų atliekamų Darbų perskaičiuota kaina be PVM - 247 189,94 Eur (du šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt devyni eurai 94 ct) ir PVM -  51 909,89 Eur (penkiasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai devyni eurai 89 ct), Darbų kaina su PVM - 299 099,83 Eur (du šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai devyniasdešimt devyni eurai 83 ct) (toliau – Darbų kaina). Darbų kainos sudedamosios dalys pateikiamos Įkainotos veiklos sąraše pagal perskaičiuotą Darbų kainą (Susitarimo priedas), kuris yra neatskiriama Sutarties dalis.“
3. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos Susitarime, lieka galioti nepakitusios.